



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

28/10/2016 17:31:05



CTTO-0016
R0226-0147

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0897	CARTUCHO MARCA HP, NO. 60XL, COLOR TRICOLOR RENDIMIENTO 440, NO. PARTE CC644WL.	PIEZA	5	\$790.00	\$3,950.00	16	\$632.00	\$4,582.00
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	5	\$360.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0939	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.	PIEZA	5	\$633.00	\$3,165.00	16	\$506.40	\$3,671.40
0940	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN052AL.	PIEZA	5	\$360.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0941	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN050AL.	PIEZA	5	\$360.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0942	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN051AL.	PIEZA	5	\$360.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	5	\$600.00	\$3,000.00	16	\$480.00	\$3,480.00
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	5	\$600.00	\$3,000.00	16	\$480.00	\$3,480.00
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	5	\$600.00	\$3,000.00	16	\$480.00	\$3,480.00
0992	TONER MARCA BROTHER, NO. TN-1060, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE TN-1060.	PIEZA	5	\$870.00	\$4,350.00	16	\$696.00	\$5,046.00
1024	TONER MARCA HP, NO. 15A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE C7115A.	PIEZA	8	\$1,350.00	\$10,800.00	16	\$1,728.00	\$12,528.00
1027	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC532A.	PIEZA	5	\$1,850.00	\$9,250.00	16	\$1,480.00	\$10,730.00
1028	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC531A.	PIEZA	5	\$1,850.00	\$9,250.00	16	\$1,480.00	\$10,730.00
1029	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC533A.	PIEZA	5	\$1,850.00	\$9,250.00	16	\$1,480.00	\$10,730.00
1030	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3500, NO. PARTE CC530A.	PIEZA	5	\$1,820.00	\$9,100.00	16	\$1,456.00	\$10,556.00
1063	TONER MARCA HP, NO. 78A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2100, NO. PARTE CE278A.	PIEZA	12	\$1,250.00	\$15,000.00	16	\$2,400.00	\$17,400.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

28/10/2016 17:31:05



CTTO-0016
R0226-0147
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	12	\$1,178.00	\$14,136.00	16	\$2,261.76	\$16,397.76
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	14	\$1,367.00	\$19,138.00	16	\$3,062.08	\$22,200.08
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	10	\$540.00	\$5,400.00	16	\$864.00	\$6,264.00
1130	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLO: RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CZ106AL	PIEZA	5	\$1,250.00	\$6,250.00	16	\$1,000.00	\$7,250.00
1133	TONER MARCA HP, NO. 36A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CB436A	PIEZA	10	\$1,250.00	\$12,500.00	16	\$2,000.00	\$14,500.00
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	8	\$1,250.00	\$10,000.00	16	\$1,600.00	\$11,600.00
1136	TONER MARCA HP, NO. 49A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE Q5949A	PIEZA	10	\$1,640.00	\$16,400.00	16	\$2,624.00	\$19,024.00
1138	TONER MARCA HP, NO. 11A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE Q6511A	PIEZA	10	\$2,370.00	\$23,700.00	16	\$3,792.00	\$27,492.00
1139	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122XL, TRICOLOR, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CH564HL.	PIEZA	5	\$495.00	\$2,475.00	16	\$396.00	\$2,871.00
1140	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 480, NO. PARTE CH563HL	PIEZA	5	\$495.00	\$2,475.00	16	\$396.00	\$2,871.00
1143	CARTUCHO MARCA HP, NO. 60XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 600, NO. PARTE CC641WL.	PIEZA	5	\$720.00	\$3,600.00	16	\$576.00	\$4,176.00

Total de artículos 184

SUBTOTAL \$206,389.00

IVA \$33,022.24

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$239,411.24

(SON: DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 24/100 M.N.)

Cadena original: |02|26|2141|CTTO-0016|2029|2394112400|28102016|184|97|

Cadena encriptada: qEfoi6sWO9i0eQfFfCI0hBZWWimWgJrMITIt7X2fqa4GdvJot3SGU7akeC8ZedYBz72H4633AvM=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

28/10/2016 17:31:05



CTTO-0016
R0226-0147
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: PRECOMPROMISO

Id Solicitud SIACAM: 48017

Folio SIACAM: 0273

Código SIACAM:



e5c8ba900ae947bc82f90ae87b2ca4f5